
KODU	VE	ADI SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUZK	1002 Müzik	Tarihi	–II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 13.00 FBRZ14 29.05.2025 15.00 FBRZ14 12.06.2025 13.00 FBRZ13 3.07.2025 15.00 FBRZ14

MUZK	1010 Müziksel	İşitme	Ve	Yazma	-	II KOMİSYONLU 14.04.2025 13.00-15.00 FBRZ14 26.05.2025 13.00 FBRZ14 13.06.2025 13.00 FBRZ14 30.06.2025 13.00 FBRZ14

AİTB	1002 Atatürk	İlkeleri	ve	İnkılap	Tarihi-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Nurettin	ÇAKICI 15.04.2025 13.00 FBRZ14 27.05.2025 13.00 FBRZ14 16.06.2025 13.00 FBRZ14 1.07.2025 13.00 FBRZ14

TDB	1002 Türk	Dili-II Öğr.	Gör.	Nazmi	ARSLAN 15.04.2025 15.00 FBRZ14 27.05.2025 15.00 FBRZ14 16.06.2025 15.00 FBRZ14 1.07.2025 15.00 FBRZ14

MUZK	1012 	Müzik	Teorisi	-	II Dr.Öğr.Üyesi	Onur	KARABİBER
Arş.	Gör.	Dr.		Gamze	KARANİS

16.04.2025/10.Hafta 10.00 FBD116 28.05.2025 10.00 FBD116 17.06.2025-
19.06.2025

10.00 FBD116 2.07.2025 10.00 FBD116

YDB	1002 	Yabancı	Dil-II Öğr.	Gör.	Handan	İLYAS	KARATAŞ 16.04.2025 13.00 FBRZ14 28.05.2025 13.00 FBRZ14 17.06.2025 13.00 FBRZ14 2.07.2025 13.00 FBRZ14

MUZK	1008 Enstrüman	II KOMİSYONLU 17.04.2025 08.00 FBRZ13 29.05.2025 10.00 24.06.2025 10.00 MGO 3.07.2025 10.00 FBRZ13

KAR	1002 	Kariyer	Planlama Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 17.04.2025 13.00 FBA305 29.05.2025 13.00 FBRZ13 18.06.2025 15.00 FBRZ13 3.07.2025 13.00 FBRZ13

MUZK	1004	 Oda	Müziği	/	Toplu	Uygulama	-	II KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 30.05.2025 09.00 23.06.2025 09.00 MGO 4.07.2025 09.00

MUZK	1006 Yardımcı	Piyano	/	Piyano	Eşlik	II KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 26.05.2025 11.00 Ders Odası 20.06.2025 10.00 FBA306 3.07.2025 15.00

MÜZİK		I.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

DERSİN Ara	Sınavı Final	Sınavı Bütünleme	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUZK	2002 	Müzik	Tarihi	-IV Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 15.00 FBRZ14 29.05.2025 08.00 FBSZ01 13.06.2025 10.00 FBSZ01 3.07.2025 08.00 FBSZ01

MUZK		2010 	Form	Bilgisi	-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 13.04.2025 13.00 FBRZ14 30.05.2025 15.00 FBA320 18.06.2025 10.00 FBRZ14 4.07.2025 15.00 FBRZ14

MUZS	2030	 Halk	Müziği	Bilgileri	-II Öğr.	Gör.	Mustafa	AYDIN 14.04.2025 10.00 FBA302 27.05.2025 08.00 FBA302 12.06.2025 13.00 FBA302 1.07.2025 08.00 FBA302

MUZS	2020	 Makam	Teorisi	-	II Öğr.	Gör.	Oğulcan	Güven	TURAN 14.04.2025 13.00 FBRZ13 26.05.2025 13.00 FBRZ13 18.06.2025 15.00 FBRZ14 30.06.2025 13.00 FBRZ13

MBZ102	 Eğitim	Psikolojisi Doç.	Dr.	Dr.Zehra	NESRİN	BİROL 14.04.2025 15.00 FBR111 26.05.2025 15.00 FBR111 18.06.2025 13.00 FBR111 30.06.2025 15.00 FBR111

MUZS	2042	 Müzik	Psikolojisine	Giriş Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 15.04.2025 10.00 FBD116 27.05.2025 10.00 FBD116 17.06.2025 13.00 FBD116 1.07.2025 10.00 FBD116

MBZ210 Öğretim	Teknolojileri Doç.	Dr.	Yalçın	YILDIZ 15.04.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116 27.05.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116 16.06.2025 10.00 FBDZ-02/FBD116 1.07.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116

MUZS	2026 	THM	Repertuvar	-II Öğr.	Gör.		Mehmet	Timuçin	BAKIRCI 16.04.2025 09.00 FBA307 28.05.2025 09.00 FBA307 20.06.2025 13.00 FBA307 2.07.2025 09.00 FBA307

MUZS	2024 	TSM	Repertuvar	-II Öğr.	Gör.	Oğulcan	Güven	TURAN 16.04.2025 09.00 FBA319 28.05.2025 09.00 FBA319 20.06.2025 13.00 FBA319 2.07.2025 09.00 FBA319

MUZS	2028	 Klasik	Batı	Müziği	Repertuvarı	-II Prof.	Ayşegül	ERGENE 16.04.2025 09.00 FBRZ13 28.05.2025 09.00 FBRZ13 20.06.2025 13.00 FBRZ13 2.09.2025 09.00 FBRZ13

MUZS	2038	 Halk	Bilimi	 Öğr.	Gör.	Mustafa	AYDIN 16.04.2025 13.00 FBA302 28.05.2025 13.00 FBA302 12.06.2025 15.00 FBA302 2.07.2025 13.00 FBA302

MUZS	2022 	Müzik	Teorisi	ve	Uygulamaları	-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER
Arş.	Gör.	Dr.		Gamze	KARANİS

16.04.2025/10.Hafta15.00 FBD116 28.05.2025 15.00 FBD116 13.06.2025-
16.06.2025

13.00 FBD116 2.07.2025 15.00 FBD116

MUZK	2012	 Enstrüman	-	IV KOMİSYONLU 17.04.2025 10.00 FBRZ13 29.05.2025 10.00 24.06.2025 10.00 MGO 3.07.2025 10.00 FBRZ13

MUZS	2040	 Organolojiye	Giriş Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 17.04.2025 13.00 FBRZ14 29.05.2025 13.00 FBRZ14 17.06.2025 10.00 FBRZ14 3.07.2025 13.00 FBRZ14

MUZK	2004	 Oda	Müziği	/	Toplu	Uygulama	-	IV	 KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 30.05.2025 09.00 23.06.2025 09.00 MGO 4.07.2025 09.00

MUZK	2008	 Müziksel	İşitme	ve	Yazma	-IV KOMİSYONLU 18.04.2025 13.00 FBSZ01 30.05.2025 13.00 FBSZ01 19.06.2025 13.00 FBD116 4.07.2025 13.00 FBSZ01

MUZK	2006	 Yardımcı	Piyano	/	Piyano	Eşlik	-IV KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 26.05.2025 11.00 Ders Odası 20.06.2025 10.00 FBA306 3.07.2025 15.00

MUZS	2046	 Korrepetisyon	–II Doç.	Dr.		Burcu	KALKANOĞLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 29.05.2025 10.00 24.06.2025 10.00 MGO 3.07.2025 10.00 FBRZ13

Bütünleme	Sınavı

MÜZİK		II.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

KODU	VE	ADI

Final	SınavıDERSİN Ara	Sınavı Mazeret Sınavı



KODU	 ADI SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUZK	3010 	Form	Bilgisi	-IV Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 13.04.2025 11.00 FBRZ14 26.05.2025 10.00 FBD116 17.06.2025 13.00 FBRZ13 30.06.2025 10.00 FBD116

MUZS	3038	 Popüler	Müzik	Tarihi	-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 13.04.2025 14.00 FBRZ14 26.05.2025 08.00 FBRZ14 17.06.2025 10.00 FBRZ13 30.06.2025 08.00 FBRZ14

MUZS	3028	 Klasik	Batı	Müziği	Repertuvarı	-IV Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 13.04.2025 15.00 FBRZ14 27.05.2025 13.00 FBRZ13 20.06.2025 13.00 FBD116 1.07.2025 13.00 FBRZ13

MUZS	3020	 Makam	Teorisi	-	IV Öğr.	Gör.	Oğulcan	Güven	TURAN 14.04.2025 10.00 FBSZ01 30.05.2025 15.00 FBRZ13 13.06.2025 10.00 FBRZ13 4.07.2025 15.00 FBRZ13

MUZK	3008	 Müziksel	İşitme	ve	Yazma	-VI KOMİSYONLU 14.04.2025 15.00 FBD116 28.05.2025 13.00 FBD116 16.06.2025 10.00 FBRZ13 30.06.2025 15.00 FBD116

PFS3	 Eğitimde	Ölçme	ve	Değerlendirme Doç.	Dr.		Zühal	DİNÇ	ALTUN 15.04.2025 11.00 FBDZ-02/FBRZ13 27.05.2025 11.00 FBDZ-02/FBRZ13 12.06.2025 11.00 FBDZ-02/FBD116 1.07.2025 11.00 FBRZ13

MUZS	3024	 TSM	Repertuvar	-IV Öğr.	Gör.	Oğulcan	Güven	TURAN 15.04.2025 13.00 FBRZ13 27.05.2025 13.00 FBA319 19.06.2025 10.00 FBA319 1.07.2025 13.00 FBA319

MUZS	3026 	THM	Repertuvar	-IV Öğr.	Gör.	Gürsel	TAHMAZ 15.04.2025 13.00 FBÇ322 27.05.2025 13.00 FBÇ322 20.06.2025 13.00 FBÇ322 1.07.2025 13.00 FBÇ322

MUZS	3036	 Makamsal	Eser	Analizi	-II Öğr.	Gör.	Oğulcan	Güven	TURAN 16.04.2025 10.00 FBRZ14 28.05.2025 10.00 FBRZ14 12.06.2025 13.00 FBD116 2.07.2025 10.00 FBRZ14

Özel	Öğretim	Yöntemleri Doç.	Dr.		Zühal	DİNÇ	ALTUN 16.04.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 28.05.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 19.06.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 2.07.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13

MUZK		3002	 Türk	Müziği	Tarihi	-II Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 16.04.2025 15.00 FBRZ13 28.05.2025 15.00 FBRZ13 13.06.2025 13.00 FBRZ13 2.07.2025 15.00 FBRZ13

MUZS	3032	 Müzik	Sosyolojisine	Giriş Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 17.04.2025 10.00 FBA305 29.05.2025 10.00 FBA305 18.06.2025 13.00 FBA305 3.07.2025 10.00 FBA305

MUZK	3012 	Enstrüman	-	VI KOMİSYONLU 17.04.2025 13.00 FBRZ13 29.05.2025 13.00 24.06.2025 10.00 MGO 3.07.2025 13.00 FBRZ13

MUZK	3004	 Oda	Müziği	/	Toplu	Uygulama	-	VI KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 30.05.2025 09.00 23.06.2025 09.00 MGO 4.07.2025 09.00

MUZK	3006	 Yardımcı	Piyano	/	Piyano	Eşlik	-VI KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 26.05.2025 11.00 Ders Odası 20.06.2025 10.00 FBA306 3.07.2025 15.00

MUZS	3022 	Armoni-II Prof.	Dr.	Mehmet	Kayhan	KURTULDU 18.04.2025 13.00 FBRZ13 30.05.2025 13.00 FBRZ13 18.06.2025 10.00 FBRZ13 4.07.2025 13.00 FBRZ13

MUZS		3042	 Korrepetisyon	–IV Doç.	Dr.		Burcu	KALKANOĞLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 29.05.2025 13.00 24.06.2025 10.00 MGO 3.07.2025 13.00 FBRZ13

DERSİN Ara	Sınavı Final	Sınavı Bütünleme	Sınavı

MÜZİK		III.	SINIF			(BAHAR	YARIYILI)

Mazeret Sınavı



KODU	 ADI SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUZS	4024	 Türk	Popüler	Müzik	Tarihi	-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 14.00 FBRZ14 26.05.2025 13.00 FBA320 19.06.2025 13.00 FBSZ01 30.06.2025 13.00 FBA320

MUZS	4012 	Armoni-IV Dr.Öğr.Üyesi	Koray	İLGAR
Arş.	Gör.	Dr.		Gamze	KARANİS

14.04.2025 10.00 FBRZ14 26.05.2025 10.00 FBRZ14 18.06.2025 13.00 FBRZ14 30.06.2025 10.00 FBRZ14

MUZS	4010 	Makam	Teorisi	-	VI Öğr.	Gör.	Oğulcan	Güven	TURAN 15.04.2025 10.00 FBSZ01 27.05.2025 10.00 FBSZ01 17.06.2025 10.00 FBSZ01 1.07.2025 10.00 FBSZ01

MUZK		4002	 Türk	Müziği	Tarihi	-IV Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 16.04.2025 13.00 FBSZ01 28.05.2025 13.00 FBSZ01 16.06.2025 13.00 FBSZ01 2.07.2025 13.00 FBSZ01

MUZS	4014	 TSM	Repertuvar	-	VI Öğr.	Gör.	Oğulcan	Güven	TURAN 16.04.2025 15.00 FBRZ14 28.05.2025 15.00 FBRZ14 20.06.2025 10.00 FBRZ14 2.07.2025 15.00 FBRZ14

MUZS	4016	 THM	Repertuvar	-	VI Öğr.	Gör.	Gürsel	TAHMAZ 16.04.2025 15.00 FBÇ322 28.05.2025 15.00 FBÇ322 20.06.2025 10.00 FBÇ322 2.07.2025 15.00 FBÇ322

MUZS	4018	 Klasik	Batı	Müziği	Repertuvarı	-VI Prof.	Ayşegül	ERGENE 16.04.2025 15.00 FBSZ01 28.05.2025 15.00 FBSZ01 20.06.2025 10.00 FBRZ13 2.07.2025 15.00 FBSZ01

MUZS	4020	 Çalgı	Bakım	Onarım Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 17.04.2025 10.00 FBRZ14 29.05.2025 10.00 FBÇ219 13.06.2025 10.00 FBRZ14 3.07.2025 10.00 FBÇ219

MUZK	4006		 Enstrüman	-	VIII KOMİSYONLU 17.04.2025 15.00 FBRZ13 29.05.2025 15.00 24.06.2025 10.00 MGO 3.07.2025 15.00 FBRZ13

MUZK	4004	 Oda	Müziği	/	Toplu	Uygulama	–	VIII KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 30.05.2025 09.00 23.06.2025 09.00 MGO 4.07.2025 09.00

MUZS	4022	 Makamsal	Eser	Analizi	-IV Öğr.	Gör.	Oğulcan	Güven	TURAN 18.04.2025 15.00 FBSZ01 30.05.2025 15.00 FBSZ01 12.06.2025 10.00 FBRZ14 4.07.2025 15.00 FBSZ01

MUZS	4026	 Korrepetisyon	–VI Doç.	Dr.		Burcu	KALKANOĞLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 29.05.2025 15.00 24.06.2025 10.00 MGO 3.07.2025 15.00 FBRZ13

Resital Prof.	Ayşegül	ERGENE 30.06.2025 13.00/15.00 MGO

DERSİN Ara	Sınavı Final	Sınavı Bütünleme	Sınavı

MÜZİK		IV.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

Mazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUT	1002 Müzik	Tarihi	-	II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 13.00 FBRZ14 29.05.2025 15.00 FBRZ14 12.06.2025 13.00 FBRZ13 3.07.2025 15.00 FBRZ14

MUT	1004	 Müzikte	Araştırma	Yön.	Giriş Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 14.04.2025 15.00 FBSZ01 26.05.2025 15.00 FBSZ01 13.06.2025 13.00 FBSZ01 30.06.2025 15.00 FBSZ01

MUT	1008	 Makam	Teorisi-II Öğr.	Gör	Eylem	DERÇİN 15.04.2025 10.00 FBRZ14 27.05.2025 10.00 FBRZ14 23.06.2025 13.00 FBSZ01 1.07.2025 10.00 FBRZ14

AİTB	1002 Atatürk	İlkeleri	ve	İnkılap	Tarihi-IIDr.	Öğr.	Üyesi	Nurettin	ÇAKICI 15.04.2025 13.00 FBRZ14 27.05.2025 13.00 FBRZ14 16.06.2025 13.00 FBRZ14 1.07.2025 13.00 FBRZ14

TDB	1002 Türk	Dili-II Öğr.	Gör.	Nazmi	ARSLAN 15.04.2025 15.00 FBRZ14 27.05.2025 15.00 FBRZ14 16.06.2025 15.00 FBRZ14 1.07.2025 15.00 FBRZ14

MUT	1006	 Müzik	Teorisi-II Dr.Öğr.Üyesi	Onur	KARABİBER
Arş.	Gör.	Dr.		Gamze	KARANİS

16.04.2025/10.Hafta 10.00 FBD116 28.05.2025 10.00 FBD116 17.06.2025-
19.06.2025

10.00 FBD116 2.07.2025 10.00 FBD116

YDB	1002 	Yabancı	Dil-II Öğr.	Gör.	Handan	İLYAS	KARATAŞ 16.04.2025 13.00 FBRZ14 28.05.2025 13.00 FBRZ14 17.06.2025 13.00 FBRZ14 2.07.2025 13.00 FBRZ14

KAR	1002 	Kariyer	Planlama Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 17.04.2025 13.00 FBA305 29.05.2025 13.00 FBRZ13 18.06.2025 15.00 FBRZ13 3.07.2025 13.00 FBRZ13

MUT	1012 Çalgı	Eğitimine	Hazırlık-II Dersin	Öğretim	Elemanı 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 29.05.2025 13.00 Ders Odası 25.06.2025 10.00 Ders	Odası 3.07.2025 14.00

MUT		1010	 Piyano-II KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 26.05.2025 11.00 Ders Odası 24.06.2025 10.00 Ders	Odası 2.07.2025 09.00

Bütünleme	Sınavı

MÜZİK	TEORİSİ	I.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

KODU	VE	ADI

DERSİN
Ara	Sınavı Final	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUT	2012	 Müzik	Teorileri	Tarihi-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 10.00 FBRZ14 28.05.2025 10.00 FBA320 19.06.2025 10.00 FBA320 2.07.2025 10.00 FBA320

MUT	2002	 Müzik	Tarihi-IV Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 15.00 FBRZ14 29.05.2025 08.00 FBSZ01 13.06.2025 10.00 FBSZ01 3.07.2025 08.00 FBSZ01

MUTS	2032	 Popüler	Müzik	Tarihi-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 13.04.2025 14.00 FBRZ14 26.05.2025 08.00 FBRZ14 17.06.2025 10.00 FBRZ13 30.06.2025 08.00 FBRZ14

MUTS	2034	 Halk	Müziği	Bilgileri-	II Öğr.	Gör.	Mustafa	AYDIN 14.04.2025 10.00 FBA302 27.05.2025 08.00 FBA302 12.06.2025 13.00 FBA302 1.07.2025 08.00 FBA302

MUT	2008	 Makam	Teorisi	–	IV Öğr.	Gör	Eylem	DERÇİN 14.04.2025 13.00 FBÇ321 26.05.2025 13.00 FBÇ321 23.06.2025 15.00 FBSZ01 30.06.2025 13.00 FBÇ321

MBZ102	 Eğitim	Psikolojisi Doç.	Dr.	Dr.Zehra	NESRİN	BİROL 14.04.2025 15.00 FBR111 26.05.2025 15.00 FBR111 18.06.2025 13.00 FBR111 30.06.2025 15.00 FBR111

MUTS	2040 	Müzik	Psikolojisine	Giriş Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 15.04.2025 10.00 FBD116 27.05.2025 10.00 FBD116 17.06.2025 13.00 FBD116 1.07.2025 10.00 FBD116

MBZ210 Öğretim	Teknolojileri Doç.	Dr.	Yalçın	YILDIZ 15.04.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116 27.05.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116 16.06.2025 10.00 FBDZ-02/FBD116 1.07.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116

MUTS	2044	 Halk	Bilimi Öğr.	Gör.	Mustafa	AYDIN 16.04.2025 13.00 FBA302 28.05.2025 13.00 FBA302 12.06.2025 15.00 FBA302 2.07.2025 13.00 FBA302

MUT	2006	 Müzik	Teorisi	–	IV Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER
Arş.	Gör.	Dr.		Gamze	KARANİS

16.04.2025/10.Hafta15.00 FBD116 28.05.2025 15.00 FBD116 13.06.2025-
16.06.2025

13.00 FBD116 2.07.2025 15.00 FBD116

MUT	2004	 Form	Bilgisi-II	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER 17.04.2025 10.00 FBD116 29.05.2025 10.00 FBD116 24.06.2025 10.00 FBD116 3.07.2025 10.00 FBD116

Tüm	Çalgı	Sınavları Dersin	Öğretim	Elemanı 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 29.05.2025 13.00 Ders Odası 25.06.2025 10.00 Ders Odası 3.07.2025 14.00

MUT	2010	 Piyano-IV KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 26.05.2025 11.00 Ders Odası 24.06.2025 13.00 Ders Odası 2.07.2025 09.00

Bütünleme	Sınavı

MÜZİK	TEORİSİ	II.	SINIF					(BAHAR		YARIYILI)

KODU	VE	ADI

DERSİN
Ara	Sınavı Final	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUTS	3038	 	Caz	Müziği	Tarihi Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 09.00 FBRZ14 16.06.2025 13.00 FBA320 1.07.2025 15.00 FBA320

MUTS	3036	 20.Yüzyıl	Müziği-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 16.00 FBRZ14 27.05.2025 09.00 FBRZ13 12.06.2025 15.00 FBA320 1.07.2025 09.00 FBRZ13

MUT	3012	 Müzik	Teorileri	Tarihi-IV Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 13.04.2025 10.00 FBRZ14 29.05.2025 10.00 FBRZ14 16.06.2025 10.00 FBRZ14 3.07.2025 10.00 FBRZ14

MUT	3004	 Form	Bilgisi	-	IV	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER		 14.04.2025 13.00 FBD116 26.05.2025 13.00 FBD116 13.06.2025 10.00 FBD116 30.06.2025 13.00 FBD116

MUT	3010 	İleri	Makam	Teorisi-II Öğr.	Gör	Eylem	DERÇİN 16.04.2025 11.00 FBRZ13 28.05.2025 15.00 FBRZ13 23.06.2025 10.00 FBSZ01 30.06.2025 15.00 FBRZ13

PFS3	 Eğitimde	Ölçme	ve	Değerlendirme Doç.	Dr.		Zühal	DİNÇ	ALTUN 15.04.2025 11.00 FBDZ-02/FBRZ13 27.05.2025 11.00 FBDZ-02/FBRZ13 12.06.2025 11.00 FBDZ-02/FBD116 1.07.2025 11.00 FBRZ13

MUTS	3034	 Sinemada	Ses	ve	Müzik-	II Dr.	Öğr.	Üyesi	Nuri	NALBANTOĞLU 15.04.2025 13.00 FBA301 27.05.2025 13.00 FBA301 25.06.2025 13.00 FBRZ13 1.07.2025 13.00 FBA301

Özel	Öğretim	Yöntemleri Doç.	Dr.		Zühal	DİNÇ	ALTUN 16.04.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 28.05.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 19.06.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 2.07.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13

MUT	3002	 Türk	Müziği	Tarihi-II Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 16.04.2025 15.00 FBRZ13 28.05.2025 15.00 FBRZ13 13.06.2025 13.00 FBRZ13 2.07.2025 15.00 FBRZ13

MUT	3006	 Armoni-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER		 17.04.2025 13.00 FBD116 29.05.2025 13.00 FBD116 20.06.2025 10.00 FBD116 3.07.2025 13.00 FBD116

MUT	3008	 İleri	Müzik	Teorisi-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER
Arş.	Gör.	Dr.		Gamze	KARANİS

18.04.2025/10.Hafta 10.00 FBD116 30.05.2025 10.00 FBD116 18.06.2025-
19.06.2025

10.00-15.00 FBD116 4.07.2025 10.00 FBD116

Tüm	Çalgı	Sınavları Dersin Öğretim Elemanı 10. HAFTA Ders Saati Ders Odası 29.05.2025 13.00 25.06.2025 10.00 Ders Odası 3.07.2025 14.00

Bütünleme	Sınavı

MÜZİK	TEORİSİ	III.	SINIF					(BAHAR		YARIYILI)

KODU	VE	ADI

DERSİN Ara	Sınavı Final	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUTS	4074 Türkiye'de	Çoksesli	Müziğin	
Gelişimi-II

Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 11.00 FBRZ14 29.05.2025 13.00 FBSZ01 20.06.2025 10.00 FBSZ01 3.07.2025 13.00 FBSZ01

MUTS	4034	 Türk	Popüler	Müzik	Tarihi	II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 14.00 FBRZ14 26.05.2025 13.00 FBA320 19.06.2025 13.00 FBSZ01 30.06.2025 13.00 FBA320

MUTS	4042	 Müzikte	Eleştiri	ve	Eleştirel	Yazı	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ali	KELEŞ 14.04.2025 15.00 FBRZ14 26.05.2025 15.00 FBRZ14 16.06.2025 10.00 FBSZ01 30.06.2025 15.00 FBRZ14

MUTS	4040	 Osmanlı	Müziğinde	Batı	Etkileri Dr.	Öğr.	Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 16.04.2025 10.00 FBA305 28.05.2025 10.00 FBA305 13.06.2025 10.00 FBA305 2.07.2025 10.00 FBA305

MUTS	4032 	Dünya	Müzik	Kültürleri	II Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 16.04.2025 13.00 FBD116 28.05.2025 13.00 FBD116 12.06.2025 15.00 FBRZ13 2.07.2025 13.00 FBD116

MUTS	4036 	TSM	Repertuar	II Öğr.	Gör	Eylem	DERÇİN 17.04.2025 09.00 FBRZ14 29.05.2025 09.00 FBRZ13 24.06.2025 15.00 FBSZ01 3.07.2025 09.00 FBÇ321

MUT		4002	 Konturpuan-Füg-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER		 18.04.2025 13.00 FBD116 30.05.2025 13.00 FBD116 18.06.2025 13.00 FBD116 4.07.2025 13.00 FBD116

Tüm	Çalgı	Sınavları Dersin	Öğretim	Elemanı 10. HAFTA Ders Saati Ders Odası 29.05.2025 13.00 25.06.2025 10.00 Ders	Odası 3.07.2025 14.00

Bütünleme	Sınavı

MÜZİK	TEORİSİ	IV.	SINIF					(BAHAR		YARIYILI)

KODU	VE	ADI

DERSİN Ara	Sınavı Final	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUZ	1008 	Müzik	Tarihi-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 13.00 FBRZ14 29.05.2025 15.00 FBRZ14 12.06.2025 13.00 FBRZ13 3.07.2025 15.00 FBRZ14

AİTB	1002 Atatürk	İlkeleri	ve	İnkılap	Tarihi-IIDr.	Öğr.	Üyesi	Nurettin	ÇAKICI 15.04.2025 13.00 FBRZ14 27.05.2025 13.00 FBRZ14 16.06.2025 13.00 FBRZ14 1.07.2025 13.00 FBRZ14

TDB	1002 Türk	Dili-II Öğr.	Gör.	Nazmi	ARSLAN 15.04.2025 15.00 FBRZ14 27.05.2025 15.00 FBRZ14 16.06.2025 15.00 FBRZ14 1.07.2025 15.00 FBRZ14

MUZ	1006	 Müzik	ve	Algılama-II Dr.Öğr.Üyesi	Onur	KARABİBER
Arş.	Gör.	Dr.		Gamze	KARANİS

16.04.2025/10.Hafta10.00 FBD116 28.05.2025 10.00 FBD116 17.06.2025-
19.06.2025

10.00 FBD116 2.07.2025 10.00 FBD116

YDB	1002 	Yabancı	Dil-II Öğr.	Gör.	Handan	İLYAS	KARATAŞ 16.04.2025 13.00 FBRZ14 28.05.2025 13.00 FBRZ14 17.06.2025 13.00 FBRZ14 2.07.2025 13.00 FBRZ14

MUZ		1010 	Etnomüzikolojiye	Giriş Öğr.	Gör.	Özgün	Arda	NURAL 17.04.2025 10.00 Ders	Odası 29.05.2025 10.00 Ders	Odası 20.06.2025 13.00 FBSZ01 3.07.2025 10.00 Ders	Odası

KAR	1002 	Kariyer	Planlama Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 17.04.2025 13.00 FBA305 29.05.2025 13.00 FBRZ13 18.06.2025 15.00 FBRZ13 3.07.2025 13.00 FBRZ13

MUZ	1000	 Müzik	ve	Toplum Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 18.04.2025 10.00 FBA305 30.05.2025 10.00 FBA305 18.06.2025 10.00 FBA305 4.07.2025 10.00 FAD305

MUZ  1004 Piyano II KOMİSYONLU 10. HAFTA Ders Saati Ders Odası 26.05.2025 11.00 24.06.2025 10.00 Ders	Odası 2.07.2025 09.00

MUZ 1002 Çalgı Eğitimine Hazırlık-II Dersin Öğretim Elemanı 10. HAFTA Ders Saati Ders Odası 29.05.2025 13.00 25.06.2025 10.00 Ders	Odası 3.07.2025 14.00

Bütünleme	Sınavı

MÜZİKOLOJİ	I.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

KODU	VE	ADI

Ara	Sınavı
DERSİN

Final	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUZ	(MUS)		
2000	(202)

	Müzik	Tarihi-IV Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 15.00 FBRZ14 29.05.2025 08.00 FBSZ01 13.06.2025 10.00 FBSZ01 3.07.2025 08.00 FBSZ01

MUZ	2034	 Popüler	Müzik	Tarihi-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 13.04.2025 14.00 FBRZ14 26.05.2025 08.00 FBRZ14 17.06.2025 10.00 FBRZ13 30.06.2025 08.00 FBRZ14

MUZ	2036	 Halk	Müziği	Bilgileri-II Öğr.	Gör.	Mustafa	AYDIN 14.04.2025 10.00 FBA302 27.05.2025 08.00 FBA302 12.06.2025 13.00 FBA302 1.07.2025 08.00 FBA302

MBZ102	 Eğitim	Psikolojisi Doç.	Dr.	Dr.Zehra	NESRİN	BİROL 14.04.2025 15.00 FBR111 26.05.2025 15.00 FBR111 18.06.2025 13.00 FBR111 30.06.2025 15.00 FBR111

MUZ	2014	 Müzik	Psikolojisine	Giriş Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 15.04.2025 10.00 FBD116 27.05.2025 10.00 FBD116 17.06.2025 13.00 FBD116 1.07.2025 10.00 FBD116

MBZ210 Öğretim	Teknolojileri Doç.	Dr.	Yalçın	YILDIZ 15.04.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116 27.05.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116 16.06.2025 10.00 FBDZ-02/FBD116 1.07.2025 14.00 FBDZ-02/FBD116

MUZ	2024	 Türk	Müz.	Solfej	ve	Teorisi-II Öğr.	Gör.	Eylem	DERÇİN 15.04.2025 15.00 FBD116 27.05.2025 15.00 FBD116 24.06.2025 10.00 FBSZ01 1.07.2025 15.00 FBD116

MUZ	2026 	Halk	Bilimi Öğr.	Gör.	Mustafa	AYDIN 16.04.2025 13.00 FBA302 28.05.2025 13.00 FBA302 12.06.2025 15.00 FBA302 2.07.2025 13.00 FBA302
MUZ	(MUS)	
2040		
(208)

Müzik	ve	Algılama-IV Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER
Arş.	Gör.	Dr.		Gamze	KARANİS

16.04.2025/10.Hafta 15.00 FBD116 28.05.2025 15.00 FBD116 13.06.2025-
16.06.2025

13.00 FBD116 2.07.2025 15.00 FBD116

MUZ	2032	 Alan	Araşt.	Yöntem	ve	Teknik. Dr.	Öğr.	Üyesi	Ali	KELEŞ 17.04.2025 13.00 FBSZ01 26.05.2025 10.00 FBSZ01 19.06.2025 13.00 FBRZ14 30.06.2025 10.00 FBSZ01

MUZ	2022 Piyano	IV KOMİSYONLU 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 26.05.2025 11.00 24.06.2025 13.00 Ders Odası 2.07.2025 09.00

Tüm Çalgı Sınavları Dersin	Öğretim	Elemanı 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 29.05.2025 13.00 25.06.2025 10.00 Ders Odası 3.07.2025 14.00

Bütünleme	Sınavı

MÜZİKOLOJİ	II.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

KODU	VE	ADI

DERSİN Ara	Sınavı Final	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUZ	3004	 20.Yüzyıl	Müziği-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 16.00 FBRZ14 27.05.2025 09.00 FBRZ13 12.06.2025 15.00 FBA320 1.07.2025 09.00 FBRZ13

MUZ		3054 Tarihsel	Müzikoloji	II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 13.04.2025 16.00 FBRZ14 26.05.2025 15.00 FBA320 18.06.2025 13.00 FBA320 30.06.2025 15.00 FBA320

MUZ	3026	 Müzik	Analizi-II Öğr.	Gör.	Özgün	Arda	NURAL 14.04.2025 13.00 Ders	Odası 26.05.2025 13.00 Ders	Odası 16.06.2025 08.00 FBD116 30.06.2025 13.00 Ders	Odası

PFS3	 Eğitimde	Ölçme	ve	Değerlendirme Doç.	Dr.		Zühal	DİNÇ	ALTUN 15.04.2025 11.00 FBDZ-02/FBRZ13 27.05.2025 11.00 FBDZ-02/FBRZ13 12.06.2025 11.00 FBDZ-02/FBD116 1.07.2025 11.00 FBRZ13

MUZ	3000	 Sinemada	Ses	ve	Müzik-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Nuri	NALBANTOĞLU 15.04.2025 13.00 FBA301 27.05.2025 13.00 FBA301 25.06.2025 13.00 FBRZ13 1.07.2025 13.00 FBA301

Özel	Öğretim	Yöntemleri Doç.	Dr.		Zühal	DİNÇ	ALTUN 16.04.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 28.05.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 19.06.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13 2.07.2025 14.00 FBDZ-02/FBRZ13

MUZ	3012 Türk	Müziği	Tarihi-II Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 16.04.2025 15.00 FBRZ13 28.05.2025 15.00 FBRZ13 13.06.2025 13.00 FBRZ13 2.07.2025 15.00 FBRZ13

MUZ	3016	 Form	Bilgisi-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER 17.04.2025 10.00 FBD116 29.05.2025 10.00 FBD116 24.06.2025 10.00 FBD116 3.07.2025 10.00 FBD116

MUZ	3006	 Armoni-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Onur	KARABİBER		 17.04.2025 13.00 FBD116 29.05.2025 13.00 FBD116 20.06.2025 10.00 FBD116 3.07.2025 13.00 FBD116

MUZ	3010	 Türk	Müziği	Solfej	ve	Teorisi-IV Öğr.	Gör.	Eylem	DERÇİN 18.04.2025 10.00 FBSZ01 30.05.2025 10.00 FBSZ01 24.06.2025 13.00 FBSZ01 4.07.2025 10.00 FBSZ01

MUZ				3034	 Müzik	Paleografyası-II Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 18.04.2025 13.00 FBA305 30.05.2025 13.00 FBA305 16.06.2025 15.00 FBA305 4.07.2025 13.00 FBA305

Tüm Çalgı Sınavları Dersin	Öğretim	Elemanı 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 29.05.2025 13.00 25.06.2025 10.00 Ders	Odası 3.07.2025 14.00

Bütünleme	Sınavı

MÜZİKOLOJİ	III.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

KODU	VE	ADI

DERSİN Ara	Sınavı Final	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MUZ4048	 Türkiye'de	Çoksesli	Müziğin	Gelişimi-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 11.00 FBRZ14 29.05.2025 13.00 FBSZ01 20.06.2025 10.00 FBSZ01 3.07.2025 13.00 FBSZ01

MUZ	4014 	Türk	Popüler	Müzik	Tarihi-II Dr.Öğr.Üyesi	Uğur	Cihat	SAKARYA 12.04.2025 14.00 FBRZ14 26.05.2025 13.00 FBA320 19.06.2025 13.00 FBSZ01 30.06.2025 13.00 FBA320

MUZ	4026 	Müzikte	Eleştiri	ve	Eleşt.	Yazı Dr.	Öğr.	Üyesi	Ali	KELEŞ 14.04.2025 15.00 FBRZ14 26.05.2025 15.00 FBRZ14 16.06.2025 10.00 FBSZ01 30.06.2025 15.00 FBRZ14

MUZ	4020	 Toplu	Uygulama-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Koray	İLGAR 15.04.2025 13.00 FBA309 27.05.2025 13.00 FBA309 17.06.2025 13.00 FBA309 1.07.2025 13.00 FBA309

	MUZ	4008	 Dünya	Müzik	Kültürleri-II Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 16.04.2025 13.00 FBD116 28.05.2025 13.00 FBD116 12.06.2025 15.00 FBRZ13 2.07.2025 13.00 FBD116

MUZ	4016 Müzik	Arşivciliği Öğr.	Gör.	Özgün	Arda	NURAL 17.04.2025 15.00 Ders	Odası 29.05.2025 15.00 Ders	Odası 12.06.2025 08.00 FBD116 3.07.2025 15.00 Ders	Odası

MUZ	4018	 Çalgı	Bakım	Onarım	Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi	Halide	KARABİBER 18.04.2025 13.00 FBRZ14 30.05.2025 13.00 FBÇ321 18.06.2025 13.00 FBSZ01 4.07.2025 13.00 FBÇ321

MUZ	4050	 Dijital	Çağda	Müzik	ve	Teknoloji Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 18.04.2025 15.00 FBRZ14 30.05.2025 15.00 FBRZ14 13.06.2025 15.00 FBRZ14 4.07.2025 15.00 FBA305

Tüm Çalgı Sınavları Dersin	Öğretim	Elemanı 10.	HAFTA Ders	Saati Ders	Odası 29.05.2025 13.00 25.06.2025 10.00 Ders	Odası 3.07.2025 14.00

Bütünleme	Sınavı

MÜZİKOLOJİ	IV.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

KODU	VE	ADI

DERSİN Ara	Sınavı Final	SınavıMazeret Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

TİYA	1004 	Tiyatro	Tarihi	II Dr.Öğr.Üyesi	Tuğrul	KARANFİL 14.04.2025 10.00 FBRZ13 26.05.2025 10.00 FBRZ13 12.06.2025 10.00 FBRZ13 30.06.2025 10.00 FBRZ13

TİYA	1008	 Solfej	II Doç.	Dr.	Burcu	KALKANOĞLU 14.04.2025 13.00 FBA304 25.05.2025 15.00 FBA304 18.06.2025 13.00 FBRZ13 30.06.2025 15.00 FBA304

TİYA	1002 	Doğaçlama	II Dr.Öğr.Üyesi	Tuğrul	KARANFİL 15.04.2025 10.00 SOTE 27.05.2025 10.00 SOTE 19.06.2025 13.00 Drama	Sınıfı 1.07.2025 10.00 SOTE

AİTB	1002 Atatürk	İlkeleri	ve	İnkılap	Tarihi-II Dr.	Öğr.	Üyesi	Nurettin	ÇAKICI 15.04.2025 13.00 FBRZ14 27.05.2025 13.00 FBRZ14 16.06.2025 13.00 FBRZ14 1.07.2025 13.00 FBRZ14

TDB	1002 Türk	Dili-II Öğr.	Gör.	Nazmi	ARSLAN 15.04.2025 15.00 FBRZ14 27.05.2025 15.00 FBRZ14 16.06.2025 15.00 FBRZ14 1.07.2025 15.00 FBRZ14

TİYA	1010	 Hareket	ve	Beden	II Meltem	ATAGÜN 16.04.2025 09.00 Drama	Sınıfı 28.05.2025 09.00 Drama	Sınıfı 17.06.2025 09.00 Drama	Sınıfı 2.07.2025 09.00 Drama	Sınıfı

YDB	1002 	Yabancı	Dil-II Öğr.	Gör.	Handan	İLYAS	KARATAŞ 16.04.2025 13.00 FBRZ14 28.05.2025 13.00 FBRZ14 17.06.2025 13.00 FBRZ14 2.07.2025 13.00 FBRZ14

KAR	1002 	Kariyer	Planlama Dr.Öğr.Üyesi	Gökhan	ALTINBAŞ 17.04.2025 13.00 FBA305 29.05.2025 13.00 FBRZ13 18.06.2025 15.00 FBRZ13 3.07.2025 13.00 FBRZ13

TİYA		
1000	

Oyunculuğun	Temelleri	II Dr.Öğr.Üyesi	Tuğrul	KARANFİL 17.04.2025 14.00 Drama	Sınıfı 29.05.2025 14.00 Drama	Sınıfı 23.06.2025 13.00 Drama	Sınıfı 3.07.2025 14.00 Drama	Sınıfı

TİYA	1006	 Ses	ve	Diksiyon	II Dr.Öğr.Üyesi	Nuri	NALBANTOĞLU 18.04.2025 13.00 SOTE 30.05.2025 13.00 SOTE 25.06.2025 09.00 SOTE 4.07.2025 13.00 SOTE

KODU	VE	ADI

SAHNE	SANATLARI	I.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

DERSİN Ara	Sınavı Mazeret Sınavı Final	Sınavı Bütünleme	Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

TİYA	2012	 Yaratıcı	Psikoloji Dr.Öğr.Üyesi	Gamze	TANRIVERMİŞ 14.04.2025 10.00 SOTE	Küçük 26.05.2025 10.00 SOTE	Küçük 17.06.2025 15.00 FBRZ14 30.06.2025 10.00 SOTE	Küçük

TİYA	2010 Dans	II Meltem	ATAGÜN 14.04.2025 13.00 Drama	Sınıfı 26.05.2025 13.00 Drama	Sınıfı 18.06.2025 13.00 Drama	Sınıfı 30.06.2025 13.00 Drama	Sınıfı

TİYA	2008	 Şan	II Doç.	Dr.	Burcu	KALKANOĞLU 15.04.2025 15.00 FBSZ01 27.05.2025 15.00 FBSZ01 16.06.2025 13.00 FBRZ13 1.07.2025 13.00 FBSZ01

TİYA	2002	 Metin	Çözümleme	II Dr.Öğr.Üyesi	Nuri	NALBANTOĞLU 16.04.2025 10.00 SOTE 28.05.2025 10.00 SOTE 20.06.2025 13.00 SOTE 2.07.2025 10.00 SOTE	

TİYA	2004	 Türk	Tiyatrosu	Tarihi	ve	Geleneksel	
Türk	Tiyatrosu

Dr.Öğr.Üyesi	Nuri	NALBANTOĞLU 16.04.2025 13.00 Drama	Sınıfı 28.05.2025 13.00 Drama	Sınıfı 13.06.2025 13.00 Drama	Sınıfı 2.07.2025 13.00 Drama	Sınıfı

TİYA	2000 	Rol	II Dr.Öğr.Üyesi	Nuri	NALBANTOĞLU 17.04.2025 13.00 SOTE 29.05.2025 13.00 SOTE 24.06.2025 13.00 SOTE 3.07.2025 13.00 SOTE

TİYA	2006	 Ses	ve	Diksiyon	IV Dr.Öğr.Üyesi	Tuğrul	KARANFİL 18.04.2025 13.00 Drama	Sınıfı 30.05.2025 13.00 Drama	Sınıfı 25.06.2025 13.00 Drama	Sınıfı 4.07.2025 13.00 Drama	Sınıfı

STİYA	2100Enstrüman	II 27.05.2025 10.00 12.06.2025 13.00 1.07.2025 10.00

KODU	VE	ADI

SAHNE	SANATLARI	II.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

DERSİN Ara	Sınavı Mazeret Sınavı Final	Sınavı Bütünleme	Sınavı



SORUMLUSU Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

TİYA	3004 	Kamera	Önü	Oyunculuğu	II Dr.Öğr.Üyesi	Gamze	TANRIVERMİŞ 14.04.2025 13.00 SOTE 26.05.2025 13.00 SOTE 23.06.2025 13.00 SOTE 30.06.2025 13.00 SOTE

TİYA	3010	 Dans	Kompozisyon	II Meltem	ATAGÜN 15.04.2025 09.00 Drama	Sınıfı 27.05.2025 09.00 Drama	Sınıfı 17.06.2025 13.00 Drama	Sınıfı 1.07.2025 09.00 Drama	Sınıfı

TİYA	3008 	Şan	Uygulama	II Doç.	Dr.	Burcu	KALKANOĞLU 15.04.2025 13.00 FBSZ01 27.05.2025 13.00 FBSZ01 16.06.2025 13.00 FBRZ13 1.07.2025 13.00 FBSZ01

TİYA	3012 	Sanat	Tarihi Dr.Öğr.Üyesi	Nuri	NALBANTOĞLU 17.04.2025 10.00 FBSZ01 29.05.2025 10.00 FBSZ01 18.06.2025 10.00 FBSZ01 3.07.2025 10.00 FBSZ01

TİYA	3002 	Metin	Çözümleme	IV Dr.Öğr.Üyesi	Gamze	TANRIVERMİŞ 17.04.2025 15.00 FBSZ01 29.05.2025 15.00 FBSZ01 19.03.2025 10.00 FBRZ14 3.07.2025 15.00 FBSZ01

TİYA	3006 	Ses	ve	Diksiyon	VI Dr.Öğr.Üyesi	Tuğrul	KARANFİL 19.04.2025 13.00 Drama	Sınıfı 30.05.2025 13.00 Drama	Sınıfı 20.06.2025 13.00 Drama	Sınıfı 4.07.2025 13.00 Drama	Sınıfı

TİYA	3000 	Sahne	II Dr.Öğr.Üyesi	Gamze	TANRIVERMİŞ 20.04.2025 13.00 SOTE 28.05.2025 13.00 SOTE 25.06.2025 13.00 SOTE 2.07.2025 13.00 SOTE

STİYA	3100 	Enstrüman	IV 26.05.2025 10.00 12.06.2025 15.00 30.06.2025 10.00

KODU	VE	ADI

SAHNE	SANATLARI	III.	SINIF					(BAHAR	YARIYILI)

DERSİN Ara	Sınavı Mazeret Sınavı Final	Sınavı Bütünleme	Sınavı



SORUMLUSU Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri Sınav	Tarihi Sınav	Saati Sınav	Yeri

MZK 5108 Sistematik Müzikoloji Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Onur KARABİBER 14.04.2025 09.00 FBA310 26.05.2025 09.00 FBA310 12.06.2025 09.00 FBSZ01 30.06.2025 09.00 FBA310

MZK 5102 Alan Araştırması Teknikleri Dr.	Öğr.	Üyesi	Ali	KELEŞ 15.04.2025 09.00 FBA308 27.05.2025 09.00 FBA308 13.06.2025 10.00 FBA308 1.07.2025 09.00 FBA308

MZK 5052 Müzik Araştırmasında Teknoloji KullanımıDoç. Dr. Burcu KALKANOĞLU 16.04.2025 13.00 FBA304 28.05.2025 13.00 FBA304 17.06.2025 13.00 FBSZ01 2.07.2025 13.00 FBA304

Seminer Dr. Öğr. Üyesi Onur KARABİBER 15.04.2025 13.00 FBA310 19.06.2025 13.00 FBA310

Bütünleme	Sınavı

KODU VE ADI

Final	Sınavı

MÜZİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS  1. SINIF     (BAHAR YARIYILI)

DERSİN Ara Sınavı Mazeret Sınavı


